

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองบง หมู่ที่ 4 (สายทางบ้าน นายสี นามวง ถึง สระหนองบง) ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองบง หมู่ที่ 4 (สายทางบ้าน นายสี นามวง ถึง สระหนองบง) ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 89 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 356 ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 17.80 ลูกบาศก์เมตร และงานถมดินรองพื้นทาง ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 75 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 5 ท่อน และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต. แก้งสนามนางกำหนดให้)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **29 ส.ค. 2560** เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลางตามพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐

๖.๑ แบบ ปร.๔

๖.๒ แบบ ปร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑	นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	เป็น ประธานกรรมการ
๗.๒	นายจิตวัฒน์ ฐานเจริญ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น กรรมการ
๗.๓	นายวัฒน์ มรรครมย์	ตำแหน่ง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน	เป็น กรรมการ

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภท งานทาง (ถนน คสล.)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองบง หมู่ที่ 4 (สายทางบ้านนายสี นามวง ถึง สระหนองบง)

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 89 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 356 ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร

หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 17.80 ลบ.ม. และงานดินถมรองพื้นทางปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 75 ลบ.ม. พร้อมวางท่อ คสล.

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 5 ท่อน และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบง หมู่ที่ 4 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

เมื่อ 29 ส.ค. 2560

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง (ถนนคสล.) (Factor F งานอาคาร)	152,972.49	1.3074	199,996.23	
	เงินไข				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- เงินหักประกันผลงาน 0%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%				
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			202,996.23	
ขอรับงบประมาณเพียง				200,000.00 บาท	
(ตัวอักษร)				สองแสนบาทถ้วน	
พื้นที่ถนนคสล.				356.00 ตร.ม.	
ราคาเฉลี่ยถนน คสล. หนา 0.15 เมตร				561.80 บาท/ตร.ม.	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายจัตววัฒน์ ฐานเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายวสันต์ มรรครมย์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้กำหนดราคากลาง ในการจัดจ้าง

เป็นเงินทั้งสิ้น 200,000 บาท

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ในการจัดจ้างต่อไป

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายสุพจน์ ตากลม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

### คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองบง หมู่ที่ 4 (สายทางบ้านนายสี นามวง ถึง สระหนองบง)

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 89 เมตร ทน 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่คสล. ไม่น้อยกว่า 356 ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร


หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 17.80 ลบ.ม. และงานดินถมรองพื้นทางปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 75 ลบ.ม. พร้อมวางท่อ คสล.

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 5 ท่อน และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.แก่งสนามนางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบง หมู่ที่ 4 ตำบลแก่งสนามนาง อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

เมื่อ 29 มี.ก. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่	356.00	ตร.ม.	-	-	1.67	594.52	594.52	
2	ทรายหยาบรองพื้น	17.80	ลบ.ม.	406.54	7,236.41	99.00	1,762.20	8,998.61	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ (240 KSC)	53.40	ลบ.ม.	1,822.43	97,317.76	306.00	16,340.40	113,658.16	
4	งานเหล็กเสริม								
	- wire mesh ขนาด 4 มม.	356.00	ตร.ม.	25.00	8,900.00	5.00	1,780.00	10,680.00	
	- เหล็กกลม SR-24 Ø 15 มม.	104.92	กก.	17.29	1,814.02	3.30	346.23	2,160.25	
	- เหล็กข้ออ้อย DB-40 Ø 12 มม.	86.14	กก.	20.31	1,749.60	3.30	284.28	2,033.88	
5	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	157.00	ม.	-	-	22.16	3,479.12	3,479.12	
6	งานติดตั้งแบบตามยาว 2 ข้าง	89.00	ม.	-	-	20.60	1,833.40	1,833.40	
7	งานลงลูกรังไหล่ทาง	17.80	ลบ.ม.	184.00	3,275.20	-	-	3,275.20	(รวมค่าแรง)
8	งานดินถมรองพื้นทาง ขนาด 5 x 50 x 0.30 ม.	75.00	ลบ.ม.	50.00	3,750.00	-	-	3,750.00	(รวมค่าแรง)
9	ท่อ คสล. ขนาด 0.40 เมตร	5.00	ท่อน	401.87	2,009.35	100.00	500.00	2,509.35	(รวมยานพาหนะ)
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>					126,052.34		26,920.14	<b>152,972.49</b>	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
 (นางศศิพัชร ทองไพศาลสกุล)  
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นายจิตวัฒน์ ฐานเจริญ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นายวสันต์ มรรคธมย์)  
 นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน